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244016 FORTALECIMIENTO Y DESARROLLO SUSTENTABLE DEL AGUA 2024

$669,999.991000 SERVICIOS PERSONALES $669,999.99 $496,705.96 $496,705.96 $496,705.96 $496,705.96$0.00 $173,294.03

$525,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $525,000.00 $472,181.40 $472,181.40 $472,181.40 $472,181.40$0.00 $52,818.60

$525,000.001130   Sueldos base al personal permanente $525,000.00 $472,181.40 $472,181.40 $472,181.40 $472,181.40$0.00 $52,818.60

$525,000.001131   Sueldos base al personal permanente $525,000.00 $472,181.40 $472,181.40 $472,181.40 $472,181.40$0.00 $52,818.60

$113,750.011300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $113,750.01 $14,124.56 $14,124.56 $14,124.56 $14,124.56$0.00 $99,625.45

$113,750.011320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $113,750.01 $14,124.56 $14,124.56 $14,124.56 $14,124.56$0.00 $99,625.45

$113,750.011321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $113,750.01 $14,124.56 $14,124.56 $14,124.56 $14,124.56$0.00 $99,625.45

$6,249.991500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $6,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,249.99

$6,249.991520   Indemnizaciones $6,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,249.99

$6,249.991521   Indemnizaciones $6,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,249.99

$24,999.991700 PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $24,999.99 $10,400.00 $10,400.00 $10,400.00 $10,400.00$0.00 $14,599.99

$24,999.991710   Estímulos $24,999.99 $10,400.00 $10,400.00 $10,400.00 $10,400.00$0.00 $14,599.99

$24,999.991711   Estímulos $24,999.99 $10,400.00 $10,400.00 $10,400.00 $10,400.00$0.00 $14,599.99

$250,000.082000 MATERIALES Y SUMINISTRO $250,000.08 $207,152.93 $207,152.92 $207,585.53 $207,152.92$0.00 $42,847.16

$28,500.032100 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $28,500.03 $24,637.82 $24,637.82 $24,637.82 $24,637.82$0.00 $3,862.21

$16,250.012110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $16,250.01 $20,675.07 $20,675.07 $20,675.07 $20,675.07$0.00 -$4,425.06

$16,250.012111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $16,250.01 $20,675.07 $20,675.07 $20,675.07 $20,675.07$0.00 -$4,425.06

$1,250.012120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.01

$1,250.012121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.01

$1,250.012140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.01

$1,250.012141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.01

$9,750.002160   Material de limpieza $9,750.00 $3,962.75 $3,962.75 $3,962.75 $3,962.75$0.00 $5,787.25

$9,750.002161   Material de limpieza $9,750.00 $3,962.75 $3,962.75 $3,962.75 $3,962.75$0.00 $5,787.25

$2,000.012200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $2,000.01 $912.00 $912.00 $912.00 $912.00$0.00 $1,088.01

$2,000.012210   Productos alimenticios para personas $2,000.01 $912.00 $912.00 $912.00 $912.00$0.00 $1,088.01

$2,000.012211   Productos alimenticios para personas $2,000.01 $912.00 $912.00 $912.00 $912.00$0.00 $1,088.01

$27,500.012400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $27,500.01 $33,951.03 $33,951.03 $33,951.03 $33,951.03$0.00 -$6,451.02

$3,750.002410   Productos minerales no metálicos $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00

$3,750.002411   Productos minerales no metálicos $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00

$8,750.012420   Cemento y productos de concreto $8,750.01 $16,691.38 $16,691.38 $16,691.38 $16,691.38$0.00 -$7,941.37
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$8,750.012421   Cemento y productos de concreto $8,750.01 $16,691.38 $16,691.38 $16,691.38 $16,691.38$0.00 -$7,941.37

$1,250.012430   Cal, yeso y productos de yeso $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.01

$1,250.012431   Cal, yeso y productos de yeso $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.01

$7,500.002470   Artículos metálicos para la construcción $7,500.00 $15,816.28 $15,816.28 $15,816.28 $15,816.28$0.00 -$8,316.28

$7,500.002471   Artículos metálicos para la construcción $7,500.00 $15,816.28 $15,816.28 $15,816.28 $15,816.28$0.00 -$8,316.28

$6,249.992490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $6,249.99 $1,443.37 $1,443.37 $1,443.37 $1,443.37$0.00 $4,806.62

$6,249.992491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $6,249.99 $1,443.37 $1,443.37 $1,443.37 $1,443.37$0.00 $4,806.62

$98,250.002500 Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $98,250.00 $84,840.45 $84,840.45 $84,840.45 $84,840.45$0.00 $13,409.55

$3,750.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00

$3,750.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00

$84,249.992560   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $84,249.99 $78,390.45 $78,390.45 $78,390.45 $78,390.45$0.00 $5,859.54

$84,249.992561   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $84,249.99 $78,390.45 $78,390.45 $78,390.45 $78,390.45$0.00 $5,859.54

$10,250.012590   Otros productos químicos $10,250.01 $6,450.00 $6,450.00 $6,450.00 $6,450.00$0.00 $3,800.01

$10,250.012591   Otros productos químicos $10,250.01 $6,450.00 $6,450.00 $6,450.00 $6,450.00$0.00 $3,800.01

$69,999.992600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $69,999.99 $59,051.45 $59,051.44 $59,484.05 $59,051.44$0.00 $10,948.55

$69,999.992610   Combustibles, lubricantes y aditivos $69,999.99 $59,051.45 $59,051.44 $59,484.05 $59,051.44$0.00 $10,948.55

$69,999.992611   Combustibles, lubricantes y aditivos $69,999.99 $59,051.45 $59,051.44 $59,484.05 $59,051.44$0.00 $10,948.55

$2,500.022700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $2,500.02 $1,918.11 $1,918.11 $1,918.11 $1,918.11$0.00 $581.91

$1,250.012710   Vestuario y uniformes $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.01

$1,250.012711   Vestuario y uniformes $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.01

$1,250.012720   Prendas de seguridad y protección personal $1,250.01 $1,918.11 $1,918.11 $1,918.11 $1,918.11$0.00 -$668.10

$1,250.012721   Prendas de seguridad y protección personal $1,250.01 $1,918.11 $1,918.11 $1,918.11 $1,918.11$0.00 -$668.10

$21,250.022900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $21,250.02 $1,842.07 $1,842.07 $1,842.07 $1,842.07$0.00 $19,407.95

$5,000.012910   Herramientas menores $5,000.01 $1,462.07 $1,462.07 $1,462.07 $1,462.07$0.00 $3,537.94

$5,000.012911   Herramientas menores $5,000.01 $1,462.07 $1,462.07 $1,462.07 $1,462.07$0.00 $3,537.94

$11,250.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $11,250.00 $380.00 $380.00 $380.00 $380.00$0.00 $10,870.00

$11,250.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $11,250.00 $380.00 $380.00 $380.00 $380.00$0.00 $10,870.00

$5,000.012980   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.01

$5,000.012981   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.01

$1,438,749.933000 SERVICIOS GENERALES $1,438,749.93 $1,986,205.60 $1,986,205.60 $1,986,205.60 $1,986,205.60$0.00 -$547,455.67

$1,315,499.973100 SERVICIOS BÁSICOS $1,315,499.97 $1,954,153.10 $1,954,153.10 $1,954,153.10 $1,954,153.10$0.00 -$638,653.13

$1,311,999.993110   Energía eléctrica $1,311,999.99 $1,951,773.71 $1,951,773.71 $1,951,773.71 $1,951,773.71$0.00 -$639,773.72
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$1,311,999.993111   Energía eléctrica $1,311,999.99 $1,951,773.71 $1,951,773.71 $1,951,773.71 $1,951,773.71$0.00 -$639,773.72

$249.993130   Agua $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $249.99

$249.993131   Agua $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $249.99

$3,249.993140   Telefonia Tradicional $3,249.99 $2,379.39 $2,379.39 $2,379.39 $2,379.39$0.00 $870.60

$3,249.993141   Telefonía tradicional $3,249.99 $2,379.39 $2,379.39 $2,379.39 $2,379.39$0.00 $870.60

$22,000.023200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $22,000.02 $16,950.00 $16,950.00 $16,950.00 $16,950.00$0.00 $5,050.02

$20,000.013220   Arrendamiento de edificios $20,000.01 $16,950.00 $16,950.00 $16,950.00 $16,950.00$0.00 $3,050.01

$20,000.013221   Arrendamiento de edificios $20,000.01 $16,950.00 $16,950.00 $16,950.00 $16,950.00$0.00 $3,050.01

$2,000.013260   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $2,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.01

$2,000.013261   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $2,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.01

$9,999.993300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $9,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,999.99

$9,999.993310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $9,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,999.99

$9,999.993311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $9,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,999.99

$1,250.013400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $1,250.01 $572.50 $572.50 $572.50 $572.50$0.00 $677.51

$1,250.013410   Servicios financieros y bancarios $1,250.01 $572.50 $572.50 $572.50 $572.50$0.00 $677.51

$1,250.013411   Servicios financieros y bancarios $1,250.01 $572.50 $572.50 $572.50 $572.50$0.00 $677.51

$41,499.993500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $41,499.99 $14,530.00 $14,530.00 $14,530.00 $14,530.00$0.00 $26,969.99

$7,500.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $7,500.00 $5,130.00 $5,130.00 $5,130.00 $5,130.00$0.00 $2,370.00

$7,500.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $7,500.00 $5,130.00 $5,130.00 $5,130.00 $5,130.00$0.00 $2,370.00

$9,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $9,000.00 $2,400.00 $2,400.00 $2,400.00 $2,400.00$0.00 $6,600.00

$9,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $9,000.00 $2,400.00 $2,400.00 $2,400.00 $2,400.00$0.00 $6,600.00

$24,999.993570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria y otros equipos y herramienta $24,999.99 $7,000.00 $7,000.00 $7,000.00 $7,000.00$0.00 $17,999.99

$24,999.993571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $24,999.99 $7,000.00 $7,000.00 $7,000.00 $7,000.00$0.00 $17,999.99

$750.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $750.00

$750.003610   Difusión por radio,televisión y otros medios de mensaje sobre programas y actividades gubernamentales $750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $750.00

$750.003611   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $750.00

$999.993700 Servicios de traslados y viáticos $999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $999.99

$999.993750   Viáticos en el pais $999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $999.99

$999.993751   Viáticos en el país $999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $999.99

$1,749.993800 SERVICIOS OFICIALES $1,749.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,749.99

$1,749.993830   Congresos y convenciones $1,749.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,749.99

$1,749.993831   Congresos y convenciones $1,749.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,749.99
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$44,999.973900 OTROS SERVICIOS GENERALES $44,999.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $44,999.97

$24,999.993920   Impuestos y derechos $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,999.99

$24,999.993921   Impuestos y derechos $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,999.99

$17,499.993950   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $17,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $17,499.99

$17,499.993951   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $17,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $17,499.99

$2,499.993990   Otros servicios generales $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$2,499.993991   Otros servicios generales $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$37,500.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $37,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $37,500.00

$5,000.015100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.01

$5,000.015150   Equipos de cómputo y de tecnologías de la información $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.01

$5,000.015151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.01

$24,999.995400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,999.99

$24,999.995410   Automóviles y Equipo Terrestre $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,999.99

$24,999.995411   Vehículos y equipo terrestre $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,999.99

$5,000.015600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.01

$5,000.015620   Maquinaria y equipo industrial $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.01

$5,000.015621   Maquinaria y equipo industrial $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.01

$2,499.995900 ACTIVOS INTANGIBLES $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$2,499.995970   Licencias informáticas e intelectuales $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$2,499.995971   LICENCIAS INFORMÁTICAS E INTELECTUALES $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$45,000.009000 DEUDA PÚBLICA $45,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $45,000.00

$45,000.009900 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $45,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $45,000.00

$45,000.009910   ADEFAS $45,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $45,000.00

$45,000.009911   ADEFAS $45,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $45,000.00

$2,441,250.00  FORTALECIMIENTO Y DESARROLLO SUSTENTABLE DEL AGUA 2024 $2,441,250.00 $2,690,064.49 $2,690,064.48 $2,690,497.09 $2,690,064.48$0.00 -$248,814.…

$2,441,250.00  Total Final $2,441,250.00 $2,690,064.49 $2,690,064.48 $2,690,497.09 $2,690,064.48$0.00 -$248,814.…
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